Извещение о собрании участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего колхоза ТОО «Мазы Знамя».

Администрация Трускляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 13:15:0118006:80, площадью 9600000 кв.м., местоположение: Республика Мордовия, Рузаевский район, Трускляйское сельское поселение, о проведении общего собрания, которое состоится 19 июня 2017 года в 15 ч. 00 мин. по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.1В, здание администрации Трускляйского сельского поселения.
Повестка дня общего собрания: «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть невостребованными».
Ознакомление с документами по вопросу, вынесенному на обсуждение общего собрания по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.1В.
На общем собрании при себе иметь: документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий право на земельную долю, представителям собственников земельных долей надлежащим образом оформленную доверенность.